[image: papel_a4]

	FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO

Ilmº Sr. Diretor do Instituto de Arquitetura e Urbanismo
da Universidade de São Paulo

__________________________________________________________________________________ e candidato(a) a Titular

___________________________________________________________________________________ ,
candidato(a) a Suplente

docentes do Instituto de Arquitetura e Urbanismo da Universidade de São Paulo, vêm requerer a Vossa Senhoria, nos termos da Portaria DIR.IAU 12/2021, de 13/04/2021, suas inscrições para representante e respectivo suplente dos docentes do Instituto de Arquitetura e Urbanismo no Conselho Gestor do Campus de São Carlos da USP
Nestes termos, pedem deferimento.

São Carlos, ______/______/______.

____________________________________________________
candidato(a) a Titular

____________________________________________________
candidato(a) a Suplente

www.iau.usp.br  	av. trabalhador sãocarlense  400  centro | cep 13566-590 | cp 31 | são carlos sp brasil | +55 (16) 3373-9311/3373-9310 (fax)

image1.jpeg
instituto de

arquitetura e urbanismo
usp sao carlos